urbe capta facrofanétis Ecclefiis minime
pepercerunt, Chrifticolis interfectis, de-
toratis virginibus , & pollutis etiam con-
jugatis. Perjurij quoque reos ipfos multi-
pliciter afleveras, cim treugas quas te-

cum inierant pluries prafumplennc vio-

lare, qui relicta excellendoeri via quam

docer Apoltolus, videlicer caritare | te-

cum concordiam & amicitiam nolunt 101

rc perperuam, fed trengas ad terminum
iterum inierunc , licét Dominus non ad
tempus fed perpetud haberi pracipiac ca.
ricatem, Vnde nobis humilicer fupplicafti

ut €os tecum perpetnz pacis foedera fa-
ceremus inire , cum imperante Domino
dilectio femper debear inter Chriftianos
vigere, Legatum 4 noftro latere deftinan-

tes qui inter te ac iplos pacem {tabiliat 8¢
camponat, ut nec tu nec ipfi terminum

quem Deus inter te ac ':p!us dslpo:'uir1

mare videlicer, tranfire prafumant, fed
hujufmodi termino fint contenti, pro-
mitcens te und cum eis contra Ifinaheli-

tas viriliter pugnaturum ; alioquin cum
alienigenis & paganis, quamvis invitus,
pactum ramen inies contra cos, & aflo-
ciaberis Blachis , cim pacem qualieris &

illam non valeas invenire, Mos autem me-
moratos non excufamus Latinos , quos

ﬂlpn:r {Exccﬂihus {uis multotiens !'Cd:lrgui—

mus, fed excufationes corom prafenn ti-

bi pagina duximus declarandas. Dicunt

enim qudd illius adolefcentis fufcepro du-

caru qui farebarur Conftantinopolitanum
imperium fibi de jure deberi , neceffitas

eos compulit importuna ur in Komaniam

co
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ad acquirenda vick ualia .;‘.ucl-.n:rcn; . &
facientes de neceflitate virtutem , inten.
deruntin ipfa Flrmcip,llitfr procurare qua-
tinus ;lpf.llkulu';r fedi gratum pr;nﬂ:irm‘::.
obfequium & expeétatum fuccurfum nihi-
lominus terra fanéke ; quod ad plensm
confummaile putarunt, cium fine fngui.
nis effulione regia urbe capra, & accuba-
rose imperij effugato, reftitutifque in 1p.
fa patre fimul ac filio, Ifachio videlicer
& Alexio, ad falhigiom |m;‘rcr:1m:ia;. ciig-
nitatis, fecerunt ipfos non coactos facro-
fanctz apoltolice fedi tachis evangelis
obedientiam repromireere, imperniali no-
bis [eripro tranimiffo ad majorem fidei fir.
mitatem , ut qLIE)L{ ore prmmlaur:ml: L‘r;‘rErc
.'Ldunplcrmt. Cumaque fe ad navigandum
In Syriam totis viribus pr&pararent, in-
nata ipforum malitia joramentis & pactis

penitiis violatis, ipne , dolo |, & toxico ier

e B -}

eorum non {emel tantitm fed fpe nequi-
ter impr_dwa_:, & ad occupationem urbis
regia iplos In eorum ® pernitionem reni-
tentes & invitos arcraxit. qua fola Dei
virtute mirabilicer triu-.n{pimm, quicquid
ex tunc quocunque modo vel loco fece-
rint voluncarij vel inviti , femper habue-
rant in votis ut inobedienox filios redu-
rerent ad obedientiam matris fua tam de-
bitam quam devatam , & per imperium
Romaniz opportuniis & facihitis fucenr-
rerent verre landtxe, Licer autem Lpﬁ om-
nino inculpabiles non exiftant per eos
tamen Gracos julto Dei judicio credi-
mus fuille punitos, qui tunicam inconfu-
tilem lefu Chrifti {cindere fant molid.
Cum enim judicia Dei adeo fint occulta
quod aby(lus multa prophetica voce di-
cuntur , fepe contingit ut ipfius occulto
judicio, femper tamen jultifimo, mali
l‘r_nlorum minifterio puniantur, juxta quod
aic iple Dominus per Prophetam : Afar
virge faroris mei , €0 baculus ipfe in mang
eorun, I M';guren'a mice. Vnde ad Nabucho-
donofor dixic; Ouia J."I-m.:',{‘.' mibi in Tyre ,
dabo ribi ALgyptam, Iufté fiqmdem in di-
luvio perierunc qui effe com Nog noluc-
runt in arca, & famis inediam funt per-
pe[[i qui beatom Perrum Apoftolorum
principem , cui pafcendas commific Do=
minus oves fuas , noloerune recipere in
paltorem, polt greges (odalium evagan.
do, nolentes ad unitatem redire 1Ea.;i1;u5;i
praedecefloribus noftris & nobis eriam
commoniti diligenter, nec volucrune un-
quam terre fandte fubfidiom impereiri,
cul twm vicinitate locorum , tum abun-
dantia divitiarum , pleniis & perfoctits